
1年男子三種競技D

番号 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 砲丸投 投目 得点 走幅跳 風 跳目 得点 100m 風 得点 合計 順位

20 1497 三原涼太 1 小野田 8.77 3 769 5.08 ±0.0 3 795 13.23 ±0.0 782 2346 1

6 1507 隅野恭平 1 田万川 9.49 3 829 4.50 ±0.0 2 650 13.63 ±0.0 721 2200 2

10 1415 上田和志 1 萩西 7.21 2 621 4.30 ±0.0 3 590 12.78 ±0.0 872 2083 3

8 782 山下大地 1 萩西 8.15 2 714 4.16 ±0.0 2 548 13.05 ±0.0 818 2080 4

22 840 山本祥央 1 山の田 6.96 2 596 4.42 ±0.0 2 626 13.04 ±0.0 820 2042 5

9 780 角屋友樹 1 萩西 8.22 3 720 3.99 ±0.0 1 497 14.12 ±0.0 648 1865 6

12 594 角倉拓真 1 萩東 6.38 1 538 3.77 ±0.0 2 431 13.63 ±0.0 721 1690 7

2 574 西　慶祐 1 国府 7.56 2 656 3.94 ±0.0 1 482 14.91 ±0.0 529 1667 8

4 18 松浦隼也 1 藤山 8.66 1 759 3.57 ±0.0 2 371 14.92 ±0.0 528 1658 9

13 208 岩崎　航 1 萩東 6.52 2 552 4.11 ±0.0 2 533 14.78 ±0.0 549 1634 10

17 954 吉本京星 1 右田 8.27 2 725 3.70 ±0.0 3 410 15.14 ±0.0 495 1630 11

3 583 町田裕也 1 国府 6.84 2 584 3.50 ±0.0 3 350 14.10 ±0.0 651 1585 12

23 1392 青木亮磨 1 太華 6.56 3 556 3.78 ±0.0 3 434 14.74 ±0.0 555 1545 13

16 916 宮村比呂貴 1 右田 6.66 1 566 3.59 ±0.0 3 377 14.73 ±0.0 556 1499 14

18 1490 上玉利剛 1 小野田 6.84 3 584 3.09 ±0.0 1 227 14.15 ±0.0 643 1454 15

15 906 吉本健三郎 1 右田 7.20 1 620 3.43 ±0.0 3 329 15.32 ±0.0 472 1421 16

11 254 藤野遼也 1 福栄 6.63 1 563 3.23 ±0.0 1 269 14.57 ±0.0 580 1412 17

19 1495 石田郁実 1 小野田 6.36 3 536 3.14 ±0.0 2 242 14.21 ±0.0 634 1412 17

14 229 高野千尋 1 萩東 5.96 3 496 3.60 ±0.0 2 380 15.25 ±0.0 479 1355 19

5 19 横田朋侑 1 藤山 5.09 1 409 3.71 ±0.0 2 413 15.07 ±0.0 505 1327 20

1 561 桑野真滋 1 国府 4.59 2 359 3.84 ±0.0 1 452 15.03 ±0.0 511 1322 21

7 1518 村田寛人 1 田万川 7.82 3 682 4.07 ±0.0 3 521 DQ 1203 22

21 258 長野僚介 1 末武 5.76 1 476 3.01 ±0.0 3 203 15.46 ±0.0 458 1137 23

24 888 小野正樹 1 大内 4.23 2 323 3.16 ±0.0 2 248 15.82 ±0.0 422 993 24



1年男子三種競技D砲丸投
試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 投目

1 561 桑野真滋 1 国府 3m66 4m59 × 4m59 2
2 18 松浦隼也 1 藤山 8m66 8m46 8m61 8m66 1
3 1507 隅野恭平 1 田万川 8m85 9m39 9m49 9m49 3
4 782 山下大地 1 萩西 × 8m15 7m56 8m15 2
5 208 岩崎　航 1 萩東 5m09 6m52 × 6m52 2
6 916 宮村比呂貴 1 右田 6m66 6m56 6m21 6m66 1
7 1495 石田郁実 1 小野田 5m81 5m61 6m36 6m36 3
8 254 藤野遼也 1 福栄 6m63 6m33 6m35 6m63 1
9 1490 上玉利剛 1 小野田 6m43 6m52 6m84 6m84 3
10 888 小野正樹 1 大内 × 4m23 4m00 4m23 2
11 840 山本祥央 1 山の田 6m84 6m96 6m25 6m96 2
12 1497 三原涼太 1 小野田 8m61 8m21 8m77 8m77 3
13 229 高野千尋 1 萩東 5m62 5m57 5m96 5m96 3
14 780 角屋友樹 1 萩西 7m68 6m85 8m22 8m22 3
15 19 横田朋侑 1 藤山 5m09 × 4m56 5m09 1
16 574 西　慶祐 1 国府 × 7m56 × 7m56 2
17 906 吉本健三郎 1 右田 7m20 6m75 × 7m20 1
18 258 長野僚介 1 末武 5m76 5m66 × 5m76 1
19 1392 青木亮磨 1 太華 5m85 × 6m56 6m56 3
20 583 町田裕也 1 国府 6m68 6m84 6m65 6m84 2
21 1518 村田寛人 1 田万川 7m16 7m67 7m82 7m82 3
22 594 角倉拓真 1 萩東 6m38 5m85 5m70 6m38 1
23 954 吉本京星 1 右田 7m78 8m27 × 8m27 2
24 1415 上田和志 1 萩西 × 7m21 × 7m21 2



1年男子三種競技D走幅跳
試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 跳目

1 208 岩崎　航 1 萩東 × 4m11 4m04 4m11 0 2

2 254 藤野遼也 1 福栄 3m23 × × 3m23 0 1

3 840 山本祥央 1 山の田 4m41 4m42 3m47 4m42 0 2

4 780 角屋友樹 1 萩西 3m99 3m88 3m87 3m99 0 1

5 906 吉本健三郎 1 右田 2m58 3m33 3m43 3m43 0 3

6 583 町田裕也 1 国府 3m40 2m72 3m50 3m50 0 3

7 954 吉本京星 1 右田 3m55 3m61 3m70 3m70 0 3

8 1415 上田和志 1 萩西 3m83 4m03 4m30 4m30 0 3

9 1507 隅野恭平 1 田万川 4m45 4m50 4m41 4m50 0 2

10 916 宮村比呂貴 1 右田 3m37 × 3m59 3m59 0 3

11 1490 上玉利剛 1 小野田 3m09 × 2m59 3m09 0 1

12 1497 三原涼太 1 小野田 4m14 4m71 5m08 5m08 0 3

13 19 横田朋侑 1 藤山 3m34 3m71 3m16 3m71 0 2

14 258 長野僚介 1 末武 2m79 2m94 3m01 3m01 0 3

15 1518 村田寛人 1 田万川 3m93 × 4m07 4m07 0 3

16 561 桑野真滋 1 国府 3m84 3m69 3m70 3m84 0 1

17 18 松浦隼也 1 藤山 × 3m57 3m53 3m57 0 2

18 782 山下大地 1 萩西 3m48 4m16 4m04 4m16 0 2

19 1495 石田郁実 1 小野田 3m09 3m14 × 3m14 0 2

20 888 小野正樹 1 大内 3m15 3m16 2m99 3m16 0 2

21 229 高野千尋 1 萩東 × 3m60 3m43 3m60 0 2

22 574 西　慶祐 1 国府 3m94 3m73 3m83 3m94 0 1

23 1392 青木亮磨 1 太華 3m54 3m48 3m78 3m78 0 3

24 594 角倉拓真 1 萩東 2m95 3m77 3m24 3m77 0 2



1年男子三種競技D100m

1組 ±0.0 2組 ±0.0

ﾚｰﾝ �ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 ﾚｰﾝ �ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録

1 954 吉本京星 1 右田 (6) 15.14 1 254 藤野遼也 1 福栄 (4) 14.57

2 1518 村田寛人 1 田万川 DQ 2 780 角屋友樹 1 萩西 (2) 14.12

3 1415 上田和志 1 萩西 (1) 12.78 3 916 宮村比呂貴 1 右田 (5) 14.73

4 229 高野千尋 1 萩東 (7) 15.25 4 583 町田裕也 1 国府 (1) 14.10

5 19 横田朋侑 1 藤山 (5) 15.07 5 1495 石田郁実 1 小野田 (3) 14.21

6 1497 三原涼太 1 小野田 (2) 13.23 6 18 松浦隼也 1 藤山 (7) 14.92

7 561 桑野真滋 1 国府 (4) 15.03 7 208 岩崎　航 1 萩東 (6) 14.78

8 1392 青木亮磨 1 太華 (３) 14.74 8 888 小野正樹 1 大内 (8) 15.82

3組 ±0.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄ氏名 学年 学校名 順位 記録

1 258 長野僚介 1 末武 (8) 15.46

2 574 西　慶祐 1 国府 (6) 14.91

3 1490 上玉利剛 1 小野田 (5) 14.15

4 906 吉本健三郎 1 右田 (7) 15.32

5 782 山下大地 1 萩西 (2) 13.05

6 1507 隅野恭平 1 田万川 (3) 13.63

7 594 角倉拓真 1 萩東 (4) 13.63

8 840 山本祥央 1 山の田 (1) 13.04


